МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«СПОРТИВНАЯШКОЛА «СТАРТ»
(МАУ ДО «СШ «Старт»)

ПРИКАЗ30 мая 2024 года №63-о
г. Салехард

О внесении изменений в план набора на 2024-2025 учебный годи продлении сроков заявочной кампании
В соответствии с Порядком приема на обучение в Муниципальноеавтономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа«Старт», в целях комплектования учебно-тренировочных групп на 2024-2025учебный год, приказываю:
1. Внести изменение в план приёма на обучение по дополнительнойобразовательной программе спортивной подготовки по виду спорта«спортивная аэробика» на 2024-2025 учебный год (далее-План) (Приложение№1).
2. Продлить сроки заявочной кампании на обучение по дополнительнойобразовательной программе спортивной подготовки по виду спорта«спортивная аэробика» с 01 июня по 20 августа 2024.
3. Провести дополнительный набор на обучение по дополнительнойобразовательной программе спортивной подготовки по виду спорта«спортивная аэробика» на 2024-2025 учебный год в количестве 20 человек.
4. Старшему инструктору – методисту Лузиной Л.А. разместить данныйприказ на официальном сайте МАУ ДО «СШ «Старт» в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора- Малееву Е.В.

Директор Г.В. Охрименко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00c78065e2f19c2a8f589da97299f29005
Владелец: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""СПОРТИВНАЯ ШКОЛА
""СТАРТ""
Дата подписи: 31.05.24 09:10
Действителен: с 2023-05-02 до 2024-07-25

Приложение
к приказу муниципальногоавтономного учреждениядополнительного образования«Спортивная школа «Старт»от 30 мая 2024 года № 63-о

План приёмав Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования«Спортивная школа «Старт»на 2024-2025 учебный год (с 01.09.2024 года)

*НП 1- группы этапа начальной подготовки 1 года обучения

№п/п Наименование программы *Группы Возраст длязачисления Кол-вочеловек1. Дополнительная образовательнаяпрограмма спортивной подготовки повиду спорта «спортивная аэробика»Срок реализации программы -8 лет
НП 1 мальчики-девочки2015-2017 г.р. 40